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Vakfıkebir Belediye Başkanı Muhammet Balta, çok yoğun bir kalabalığın katılımıyla 10 yıllık hizmetlerini
anlattı, yeni dönemde Vakfıkebir için planlandığı birbirinden muhteşem projelerini sıraladı. 

DR. MESCÝ YENÝ
GÖREVÝNE BAÞLADI
Vakfıkebirli hemşehrimiz Dr. Burak Mesci, Vakfıkebir
Cumhuriyet Aile Sağlık Merkezinde göreve başladı.

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE         FİYATI: 4,00   (KDV DAHİL)

şte Başkan Muhammet 

İBalta'nın yeni dönemde 
Vakfıkebir'e 

kazandıracağı yeni 
projeleri; Mendirek Ve Çay 
Bahçesi Projesi, İskele Ve 
Çevresi Projesi, Ekolojik 

Üst Geçit Projesi, Sahil 
Parkı Projesi, Ücretsiz 
Bölgesel İnternet Projesi, 
Terminal Projesi, Pazaryeri 
Ve Kent Parkı Projesi, 
Kreş Ve Gündüz Bakımevi 
Projesi, Kadın Etkinlik 

Merkezi, Şehir 
Kütüphanesi Projesi, Alt 
Geçti Projesi, Karavanpark 
Projesi, Cephe 
Sağlıklaştırma Projesi, Plaj 
Restoran Projesi, Kent 
Müzesi, Cadde ve 

Sokakları Düzenleme 
Projesi, Yalıköy Mahallesi 
Durak Projesi, Yalıköy 
Mahallesi Semt Sahası 
Projesi Yalıköy Mahallesi 
Semt Sahası Projesi, 
Adalet Sarayı, Nikah 

Salonu, Doğa Kampları Ve 
Mesire Yerleri, Kapalı 
Yüzme Havuzu Ve Şehir 
Hamamı Projesi, Yaşam 
Boyu Eğitim Merkezi 
Projesi, Vakfıkebir Sanal 
Pazaryeri Projesi.

> Alper Özkan KARAGÖL 5'de> Sadık AYDIN 5'de

ADAMA GÖRE ÝÞ DEÐÝL,
ÝÞE GÖRE ADAM

ANLAYIÞINI HAKÝM KILACAÐIZ
Saadet Partisi Trabzon Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Recep
Yakuphan seçim çalışmaları kapsamında Vakfıkebir ilçesini ziyareti
sırasında Büyükliman Postası Gazetemize de nezaket ziyaretinde bulundu.

ÜNAL KARAMAN
BEÞÝKDÜZÜSPOR'U KUTLADI
Trabzonspor'umuzun efsane kaptanı ve teknik direktörü, şuan İYİ Parti Konya Milletvekili
olarak mecliste çalışmalarını sürdüren Ünal Karaman Beşikdüzüspor kulübünü ziyaret etti.

> Ahmet KAMBUROĞLU 2'de
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ADAYLAR YÝNE BASINI UNUTTU
Tam 40 yıldır basının içerisinde birisi olarak başta 
Beşikdüzü olmak üzere uzun yıllar çevre ilçelere 
hizmet verdim. Beşikdüzü'nden sonra en çok hizmet 
verdiğim ilçe Vakfıkebir'dir.
Trabzon ve ilçelerinde yerel yönetimlerin basına 
desteği yok denecek kadar azdır. Bir Fatsa ilçesinde 
yerel yönetimin basına bütçe ayırdığı ve 
desteklediğini gördük. İlçede çıkan 2 günlük, 2 
haftalık gazetelerin, her sayısından Fatsa Belediyesi 
250 adet alıp ilçe esnafına dağıtıyordu. Bu yıllarca 
devam etti. Ancak son başkan bunu devam ettiriyor 
mu bilemiyorum. Ayrıca bu gazeteler ilçelerdeki tüm 
bayilerde de satışa sunulurmuştu. Bölgemizdeki 
hangi belediye bunu yapıyor? 
Bir vesile ile gelip, Zemberek Muhtarı Ertuğrul 
Yılmaz sayesinde tanıştığım Amasya Taşova 
SonhavadisGatezesisahibine çıkardıkları gazete 
hakkında bazı sorular sordum. Çıkardıkları haftalık 
gazete 4 sayfa logosu dahil siyah-beyaz. İlçenin 
nüfusu (o zaman) 9 bin, haftalık satış 3 bin 500, 
ayrıca 1500'de ilçe dışı abonemiz var dedi. 
İnanın bu rakamlara çok şaşırdım. Bugün 
Trabzon'da çıkan bazı günlük gazetelerin satışı bu 
sayısının yarısının bile altında. Böyle bir gazetenin 
sırtı yere gelir mi? İşte Taşova kültürlü insanlardan 
oluşuyor, Fatsa, kültürlü yöneticilerden oluşuyor. 
Buradan geliyoruz Büyükliman dediğimiz havzaya. 
Bazı ilçelerde hiç gazete çıkmıyor, çıkan ilçelerde de 
gazete sahipleri kendi çabalarıyla çıkarıyorlar. Ne 
belediyeler, ne kaymakamlar, ne siyasiler, ne 
durumu iyi olan esnaar sahip çıkmıyor. 
Kültür, üniversiteyi bitirip işe girmek değildir. Eğer o 
üniversiteyi bitirip diploma almışsan, sen 
diğerlerinden farklı olman gerekir. Hele halkın 
çoğunluğu üniversite mezunu ise orada kültürel 
faaliyetler tavan yapmalı. 
Şimdi soruyorum. Kültür seviyeleri yüksek dediğimiz 
ilçelerimizde günlük gazete çıkan yer var mı? Dergi 
çıkaran ilçemiz var mı? Radyomuz olan ilçemiz var 
mı? Televizyonu olan ilçemiz var mı? Tiyatrosu olan 
ilçemiz var mı? Halkoyunları ekipleri, Türk Halk 
Müziği, Türk Sanat Müziği Korosu veya derneği olan 
ilçemiz var mı? Spor kulüplerine sahip çıkılmış, 
profesyonel liglerimizin kapısına dayanan ilçe 
takımımız var mı? Profesyonel lige çıkana 
zamanında sahip çıkıldı mı?
Şimdi soruyorum. Nerede bu kültürlü insanlar? 
Kültürlü olmak yüksek diplomalı olmak değildir. Bu 
saydıklarımızı yapan ilçeler kültürlüdür. Diğerleri 
kültürlüyüz deyip kendilerini avuturlar, kendilerini 
kandırırlar.Yıllardır mahalli seçim yaşıyoruz. Hiçbir 
aday ilçemin sesini duyuran basına sahip çıkmadı. 
Seçimi kazanma şansı olan adaylardan hiçbirinin 
programında basından söz edilmiyor. Basın yine 
unutuldu.
Burada şunu da belirteyim. Kültürlü insan,kendi 
kültürüne sahip çıkandır. Alman gibi, Rus gibi 
kıyafetlerle sokaklarımızda dolaşanlar değildir. 
Kültür yozlaşmasını Milli Eğitim Bakanlığı 80-90 
yıldır da desteklemektedir. Basınımız, sinemamız ve 
tiyatromuz da buna destek vermektedir dedikten 
sonra, gazetemize gelen bir yazıyı da konumuzla 
ilgili olduğu için köşeme aldım. Şimdi Ankara'dan 
yazan Ali Sağlamdede'yi dinleyelim.
BEŞİKDÜZÜ  VE YEREL BASINIMIZ
Beşikdüzü'nde kendi değerlerine sahip çıkmasını 
bilemeyen ve gün geçtikçe bu konuda eğitim 
yuvası,kültür yuvası gibi en önemli özelikleri ile 
anılan ilçemiz,kısır siyaset anlayışı olunca,ilçede 
olması gereken kurum, kuruluş ve eğitimle ilgili bir 
çok tesis ve birimini kaybetmiştir.
İlçemizin tarihine, geçmişine layık olmayan 
cezaevini kazanmıştır.Komşu ilçeler olanlara bir 
şeyler katarken biz sürekli kaybettik. Şu an yerel 
seçimler var. Ben gelecekten bir birey olarak aynı 
mantıkla hareket edildiği için umutlu değilim. 
İlçemizde bildiğim kadar iki adet basın iletişimi var. 
Biri OBJEKTİF HABER, diğeri Kuzeyses TV 
veKuzeysesinternet haber gazetesi.
Seçim için sınırsız gezi ve reklam tanıtım harcaması 
yapan tüm adaylara sesleniyorum. Bu iki yayın 
organına sahip çıkma zamanıdır.Bir çok adayın 
projelerinden bilgimiz yok. Bize bunu duyurmak 
için,hem onlara destek olalım,hemde bizlere 
sesinizi,projelerinizi duyurun. İlçe halkıma ve tüm 
aday arkadaşlara başarılar diliyorum.İlk adımı yerel 
basınımıza sahip çıkmakla atalım. Başka basın 
kuruluşumuz varsa, ben bilmiyorum, onlarda bu 
çerçevenin içine alınmalıdır.
İlgililer, bunları  ben demiyorum. Gurbetteki bir 
Beşikdüzülü bunu diyor. Ben kültürlü insan buna 
derim. İnşallah yazılıp, çizilenlere kulak verilir. 

Ahmet SARAÇ
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Bu gazete ''Basın Ahlak İlkeleri''ne
uymayı taahhüt eder.
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Vakfıkebir Belediye Başkanı Muhammet Balta, çok yoğun bir kalabalığın katılımıyla 10 yıllık hizmetlerini
anlattı, yeni dönemde Vakfıkebir için planlandığı birbirinden muhteşem projelerini sıraladı. 

BAŞKAN BALTA'DAN VAKFIKEBİR
İÇİN 24 MUHTEŞEM PROJE 

İ
şte Başkanımız Muhammet 
Balta'nın yeni dönemde 
Vakfıkebir'e kazandıracağı yeni 

projeleri; Mendirek Ve Çay Bahçesi 
Projesi, İskele Ve Çevresi Projesi, 
Ekolojik Üst Geçit Projesi, Sahil 
Parkı Projesi, Ücretsiz Bölgesel 
İnternet Projesi, Terminal Projesi, 
Pazaryeri Ve Kent Parkı Projesi, 
Kreş Ve Gündüz Bakımevi Projesi, 
Kadın Etkinlik Merkezi, Şehir 
Kütüphanesi Projesi, Alt Geçti 
Projesi, Karavanpark Projesi, 
Cephe Sağlıklaştırma Projesi, Plaj 
Restoran Projesi, Kent Müzesi, 
Cadde ve Sokakları Düzenleme 
Projesi, Yalıköy Mahallesi Durak 
Projesi,Yalıköy Mahallesi Semt 
Sahası ProjesiYalıköy Mahallesi 
Semt Sahası Projesi, Adalet Sarayı, 
Nikah Salonu, Doğa Kampları Ve 
Mesire Yerleri, Kapalı Yüzme 
Havuzu Ve Şehir Hamamı Projesi, 
Yaşam Boyu Eğitim Merkezi Projesi, 
Vakfıkebir Sanal Pazaryeri Projesi. 
Lansman toplantısına Trabzon AK 
Parti Trabzon Milletvekillerimiz Adil 
Karaismailoğlu, Yılmaz Büyükaydın, 
Vehbi Koç, Trabzon Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ahmet Metin 
Genç, AK Parti Trabzon İl Başkanı 
Sezgin Mumcu, önceki dönem AK 
Parti Trabzon Milletvekilleri 
Muhammet Balta, Salih Cora, Tonya 
Belediye Başkanı Osman Beşel, 
Çarşıbaşı Belediye Başkanı Mümin 
Nuhoğlu, AK Parti Vakfıkebir İlçe 
Başkanı Ahmet Uzun, MHP 
Vakfıkebir İlçe Başkanı Mustafa 
Aynacı, ilçe başkanları, belediye 
meclisi üyeleri, sivil toplum kuruluşu 
başkanları, muhtarlar ve yüzlerce 
vatandaşımız katıldı. 
İŞTE PROJELER VE AYRINTILARI 
MENDİREK VE ÇAY BAHÇESİ 
PROJESİ: Ulaştırma Bakanlığımızın 
izni ile liman mevkiinde bulunan 
mendirekte çalışmalar yürüterek, 
mendireği çay bahçesine 
dönüştüreceğiz.  Vatandaşlarımız 
mendirek çay bahçesinde çaylarını 
yudumlayarak, muhteşem bir seyir 
keyfi yaşayacaklardır.
İSKELE VE ÇEVRESİ PROJESİ: 
Tarihi iskelemiz ve çevresinin, 
yürüyüş yolu ile de bağlantısının 
sağlanarak bir yaşam alanına 
çevrilmesini planlıyoruz.
EKOLOJİK ÜST GEÇİT PROJESİ: 
Sahil parkı ile tarihi iskelenin 
birbirine bağlantısı sağlanarak yaya 
ulaşımında süreklilik arz eden, 
karşıdan karşıya geçişlerde güvenli, 
ekolojik ve engelsiz bir köprü 
görevini üstlenecek üst geçit inşa 
edilmesi planlanmaktadır. Proje 
tamamlandığında; engelli ve 
bisikletli kardeşlerimiz sahile güvenli 
bir şekilde ulaşım sağlayıp aktif 
şekilde kullanabileceklerdir.
SAHİL PARKI PROJESİ; Sahil 
Parkının da içinde yer aldığı Dolgu 
İmar Planı, 2019 yılı Temmuz 
ayında onaylandı.  Sahil Parkı 
Projesi, Sahil-Kent merkezi 
ilişkisinin ilk ayağını oluşturması 
sebebiyle önemli bir projedir. 
Proje ile her yaştan insana hitap 
edebilen bir yaşam alanı 
oluşturacağız.
ÜCRETSİZ BÖLGESEL 

İNTERTNET PROJESİ:  
Belediyemizce belirlenecek olan 
park ve toplanma alanlarında 
kablosuz internet erişimleri 
sağlanacak. 
Ücretsiz internet kullanım imkanı 
sunulacak. 
TERMİNAL PROJESİ: Sahil Dolgu 
Alanında yapılması planlanan 
Vakfıkebir Terminali ile şehir 
içerisindeki trafik yoğunluğunu 
rahatlatacak, şehirlerarası ulaşımı 
konforlu hale getireceğiz.
PAZARYERİ VE KENT PARKI 
PROJESİ: Proje kapsamında; 
Pazar yeri, Kapalı-Açık otopark, 
ticari dükkanlar,  çocuk oyun 
alanları, yürüyüş yolları, bisiklet 
yolları, büfeler, kafeterya ve açık 
spor alanları yapacağız. Proje, 
Trabzon Büyükşehir Belediyesi 
tarafından hazırlanmış, 3 kez ihalesi 
yapılmış ancak ekonomik şartlardan 
dolayı ihaleye katılım olmamıştır. 
Vakfıkebir pazaryeri; 102 Araçlık 
Kapalı Otopark, 5 Adet Ticari 
Dükkan ve üzeri kapanabilen 450 
Adet Pazar tezgahından 
oluşmaktadır.
KREŞ VE GÜNDÜZ BAKIMEVİ 
PROJESİ: Kemaliye Mahallesinde 
mevcut dolgu alanında hayat 
geçirilmesi planlanan projemiz ile 2-
6 yaş aralığındaki çocuklarımız yaz-
kış hem güvenli bir ortamda eğitim 
alacak hem de yaşıtlarıyla eğlenme 
ve sosyalleşme imkanı yakalayacak.
KADIN ETKİNLİK MERKEZİ: 
Kemaliye Mahallesinde mevcut 
dolgu alanında Kadınlarımızın 
sosyal yaşamdaki konumlarını 
güçlendirmek, hak, fırsat ve 
imkanlardan eşit biçimde 
yararlanmalarını sağlamak amacıyla 
kadınlarımıza özel bir yaşam alanı 
oluşturacağız.
ŞEHİR KÜTÜPHANESİ PROJESİ: 
Mevcut dolgu alanımızda yapmayı 
planladığımız proje İçerisinde 
kitaplık, oturma salonları, etüt 
salonları, okuma odaları ve sosyal 
yapıların bulunacağı Şehir 
Kütüphanemiz, etrafında bulunacak 
park ile bütünleşen bir yapı olarak 
inşa edeceğiz. 
ALT GEÇTİ PROJESİ: Alt 
geçitlerimize bir yaşam alanı olacak 
şekilde projeler hazırladık. 
Vatandaşlarımız buralardan 
rahatlıkla deniz tarafına geçebilecek 
24 saat izlenecek. 
KARAVANPARK PROJESİ: Kentin 
doğusunda yapılması planlanan 
proje ile; turizm potansiyelinin 
ortaya çıkarılması, farklı milletlerden 
turistlerin ilgisini çekmek ve kamp 
severler için yeni bir cazibe merkezi 
oluşturulmasını amaçlıyoruz. 
CEPHE SAĞLIKLAŞTIRMA 
PROJESİ: Fol Deresi, 14 Şubat 
Kurtuluş Caddesi ve Gülbahar 
Hatun Caddesi güzergahlarında yer 
alan binaların dış cephelerinde 
iyileştirme ve düzenlemelere 
gidilerek cadde boyunca kente 
değer katan, estetik ve sağlıklı bir 
görünüş amaçlanmaktadır. Aynı 
zamanda yapılacak olan proje ile 
birlikte binalarda enerji verimliliği 
artacak, ısı kaybının da önüne 
geçilmesini sağlayacağız. 

PLAJ RESTORAN PROJESİ: 
Plajımızın bulunduğu alanda 
restoran inşa edeceğiz.
KENT MÜZESİ: Tarihi bir binamız 
var. Kamulaştırarak kent müzesine 
dönüştüreceğiz. 
CADDE VE SOKALARI 
DÜZENLEME PROJESİ: 
Hazırlanan projelerimizle, 
bulunduğu bölgeye özgü cadde ve 
sokak işlevlerinin geliştirilerek, daha 
aktif kullanılabilen, ihtiyaçlara cevap 
verebilen bir yer haline getirmek 
amaçlanmıştır. Doğalgaz 
çalışmalarının tamamlanmasının 
ardından çalışmalara başlanacaktır.
YALIKÖY MAHALLESİ DURAK 
PROJESİ: Yalıköy Mahallemizde 
vatandaşlarımıza ulaşımda kolaylık 
sağlamak amacıyla hazırladığımız 
durak projemizi uygulayacağız. .
YALIKÖY MAHALLESİ SEMT 
SAHASI PROJESİ: Yalıköy 
Mahallemizde Ekmek Temalı Millet 
Bahçemizin yanında bulunan dolgu 
alanında semt hasası saha inşa 
edeceğiz.  
ADALET SARAYI: Vakfıkebir'imizin 
beklediği en önemli yatırımlardan 
birisi olan ve tüm yöremize hizmet 
verecek olan Vakfıkebir Adalet 
Sarayımız için dev bir adım atıldı. 
Vakfıkebir Adalet Sarayı'nın 
projelerinin hazırlanması ve zemin 
etüdü yapım işi ihale edildi. 4 ilçede 
yaklaşık olarak 76.500 nüfusa 
hizmet edecek olan Vakfıkebir 
Adalet Sarayı Cumhuriyet 
Mahallesi'nde inşa edilecek. 
NİKAH SALONU: Belediyemiz Ek 
Hizmet Binasında yapacağımız 
Nikah Salonu ile yeni evlenecek 
olan çiftlerimize kalabalık 
davetlilerle birlikte nikah 
merasimlerini yapma imkanı 
sağlayacağız.
DOĞA KAPMLARI VE MESİRE 
YERLERİ: Karadağ Yaylası 
Taşlıyatak Göleti çevresinde 
yaklaşık 100.000 m² yüzölçüme 
sahip alan 'A Tipi Konaklamalı 
Orman Parkı Alanı' olarak ilan edildi. 
Tarım ve Orman Bakanlığı 
tarafından ihale çalışmaları devam 
ediyor.
KAPALI YÜZME HAVUZU VE 
ŞEHİR HAMAMI PROJESİ: 
Hürriyet Mahallemizde Kapalı Spor 
Salonumuzun yanında, Modern 
ekipmanlarla donatılacak ve 
uluslararası standartlara uygun inşa 
edilecek projemiz, özellikle genç 
kardeşlerimize, kadınlara ve 
çocuklarımıza ev sahipliği yapacak.
YAŞAM BOYU EĞİTİM MERKEZİ 
PROJESİ: Çarşı Mahallemizde 
Tarihi Cezaevimizin restorasyonunu 
yaparak ilçemizde çeşitli mesleklerin 
eğitimlerinin verilebileceği Yaşam 
Boyu Eğitim Merkezi haline 
getireceğiz.
VAKFIKEBİR SANAL PAZARYERİ 
PROJESİ: Vakfıkebir'de yerleşik 
olan tüm esnaflarımız bu platforma 
üye olarak satışlarını buradan 
gerçekleştirebilecek. İlave olarak 
yaz ve kış dönemleri olmak üzere 
yılda iki kez Vakfıkebir Alışveriş 
Günleri etkinliği düzenlenecek. 
Projelerini anlatan Başkan 
Muhammet Balta daha sonra 
katılımcılara hitap etti. 
Başkan Muhammet Balta; Bu kadim 
topraklarda doğan ve yetişen bir 
kardeşiniz olarak, Sayın 
Cumhurbaşkanımızın tensipleri, 
sizlerin desteğiyle Vakfıkebir'imize 
hizmet etme şerefini bana 
bahşeden Rabbime Şükürler olsun. 
Göreve geldiğim günden beri destek 
ve dualarınızla yaptıklarımız, yine 
sizlerin desteğiyle yapacaklarımızın 
moral ve motivasyon kaynağı 

olmuştur.Biliyoruz ki demokrasiyi 
üstün kılan halkın katılımı ve 
denetimidir. Her zaman olduğu gibi 
halkımızın görüşleri ve değerli 
fikirleriyle daha yaşanabilir, daha 
müreffeh bir Vakfıkebir'in hayaliyle 
heyecanlandığımı belirtmek isterim. 
“Eserden müessire yol vardır” 
demişlerdir büyüklerimiz. Çok eser 
yaptık. Merkezden başlayarak 
kırsala doğru Vakfıkebir'i bir bütün 
olarak ele aldık. Vakfıkebir'imiz için 
hayallerimiz var. Güzel ilçemizin var 
olan potansiyelini ortaya çıkartarak 
insanların yaşamayı hayal ettiği 
cazibe merkezi bir kent olma 
hayalidir bu… 
Vakfıkebirliyim diyen herkesin gurur 
duyacağı bir kent olmanın ancak 
yeni bir vizyonla sağlanabileceğinin 
bilincinde olduğumuzu ve bu bilinçle 
çalıştığımızın bilinmesini isterim. 
Başarılı olmak gayretin meyvesidir, 
gayret ise iradenin ifadesidir. 
Gayretle çalışan tüm arkadaşlarıma 
huzurlarınızda teşekkür 
ediyorum.Güçlü bir mücadele için 
birlik ve beraberliğimiz en önemli 
koşuldur. 10 yıl boyunca gururla 
hizmet ettiğim ilçem için elimden 
geleni fazlasıyla yaptığımı, sizin 
emanetinizin onurunu koruduğumu 
bilmenizi istiyorum. Biliyoruz ki; 
“Taşı delen; suyun kuvveti değil, 
sürekliliğidir.”Bugüne kadar 
yaptıklarımızı sizinle paylaştık. Çok 
çalıştık, gayret ettik, bugüne geldik. 
Bu dönem altyapıya yaptığımız 
yatırımların meyvelerini alma, 
üstyapıya yatırım yaparak arzu 
ettiğimiz Vakfıkebirimizi oluşturmak 
istiyoruz. Muhtarlarımızla, Sivil 
Toplum Örgütlerimizle, Belediye 
Meclis Üyelerimizle, Cumhur İttifakı 
İlçe Başkanlarımız ve Teşkilatlarımız 
ile,  Büyükşehir Belediyemiz ve 
Merkezi hükümetle tam bir uyum 
içinde çalıştık.
Belediye Başkanı olarak sadece AK 
Parti'ye oy verenlerin değil, herkesin 
Belediye Başkanı olmaya özen 
gösterdim.Gönül kapımız herkese 
açık oldu. Vakfıkebir nüfusunun üç 
katı sayıda kişi ile makamda 
görüşme yaptım. Taleplerini, 
beklentilerini ve fikirlerini sabırla 
dinledim. Vakfıkebir hepimizin 
anlayışı ile iyi ve güzel olan fikirleri 
hayata geçirmeye çalıştım. Vatan 
söz konusu olunca gerisi teferruat 
olur sözü mucibince, 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan ve Milliyetçi Hareket 
Partisi Genel Başkanı Sayın Devlet 
Bahçeli “Cumhur ittifakı” ile 
milletimize yeni bir motivasyon 
kazandırdı. Bu güçlü motivasyonla 
birlikte, sadece yaptıklarımızla değil, 
yeni yapacaklarımızla sizlerin 
huzuruna çıkıyorum. Sizden kendim 
için değil, sizler için, çocuklarımızın 
geleceği için, Vakfıkebirimize 
yapacağımız hizmetlerin zaman 
kaybına tahammülü olmadığı için bir 
kez daha Cumhur İttifakı olarak hem 
Vakfıkebir'de hem de Büyükşehir 
Belediyemiz de Ahmet Metin Genç 
Başkanımız için destek istiyoruz.  
Tercih sizin takdir Cenab-ı 
Hak'kındı” dedi.



Bugün Vakfıkebir ya da Trabzon ekmeğinin çıkış 
merkezi aslında Ağasar yöresi yani Şalpazarı'dır. 
Ancak uzun yıllar Vakfıkebir'e bağlı bucak statüsünde 
olmamıza bağlı olarak ekmeğin ismi maalesef 
Vakfıkebir ile özdeşleşmiştir. Ağasar ekmeğinin farkını 
diğer komşu ilçelerden ekmek alanlar gayet iyi bilir. 
Bugün belediye, kaymakamlık, Esnaf Odası ve 
fırıncılar iş birliği yaparak yöre gençlerine uygulamalı 
fırıncılık kursu verilebilir. Yetişen ve yetkin olduğu 
kanaati oluşturan gençlerin özellikle büyük şehirlerde 
iş bulacağından kimsenin kuşkusu olmasın.
Trabzon Ekmeği Artık Bir Markadır; Çünkü Trabzon 
ekmeğini maalesef büyük şehirlerde yine bizim yöre 
fırıncıları dışında aslına uygun yapan 
bulunmamaktadır. Bunu en iyi İstanbul'da yaşayanlar 
bilir ve ekmek almak için uzak ilçelerden bu fırıncıların 
kapısını aşındırdığımız doğrudur. İstanbul'da ikamet 
eden gurbetçilerimiz Kartal Cevizli'de ve 
Sancaktepe'de ile Üsküdar Kirazlıtepe'de ve bulunan 
fırıncılarımıza örnektir. Diğer taraftan yetiştirilecek 
gençler medya aracılığı ile kamuoyuna duyurulursa 
büyük olasılıkla iş tekli ayaklarına gelecektir. 
Gençlerimiz Meslek Sahibi Yapılabilir; Belki de 
ilerde bu gençlerimiz de iş kurabilecektir. Ayrıca genel 
olarak fırıncılık sektöründe usta bulmanın oldukça güç 
olduğu bilinmektedir. Son yıllarda yeterince fırıncı 
ustası yetişmemektedir. Bir anlamda İlçede bulunan 
işsiz genler İlçe Kaymakamlığı ve Belediye Başkanlığı 
tarafından tertiplenen  Halk Eğitim gibi eğitimi 
yapılabilecek bir desteklemeyle beraber yeni bir iş kolu 
yeni biz istihdam sahası olabilir, Haftaya 4. Bölümde 
Görüşmek üzere hoş kalın hoşça kalın.

AĞASAR'DAN
BÜYÜKLİMAN'A BAKIŞ

FIRINCILIĞIN EĞİTİMLE
YAYGINLAŞTIRILMASI

Mustafa ÖZCAN

Vakfıkebir;
Vakfıkebir ilçesinde 31 Mart 
tarihinde yapılacak yerel 
seçimler için tüm adaylar 
sahada çalışmalarını 
sürdürüyor. Bu hafta Vakfıkebir 
Belediye Başkanı ve Cumhur 
ittifakı Belediye Başkan Adayı 
Muhammet Balta muhteşem bir 
proje tanıtım töreni 
gerçekleştirdi. Belediye Düğün 
Salonunda düzenlenen proje 
tanıtım törenine ilçe halkı 
yoğun bir ilgi göstererek 
ilçedeki en kalabalık tanıtım 
töreni oldu. 
Vakfıkebir'de seçmen suskun…
Geçen hafta, Fuat Koçal ismi 
sürekli her yerden geliyordu.
Ama bu hafta isim falan 
gelmez oldu…
Bireysel istekler yüzünden AK 
Parti'den ve Başkan 
Muhammet Balta'dan 
darılanlar, yavaş yavaş 
seçmeninin gönüllerini 

alıyorlar. İkiden ikiye görüşüp, 
neden olmadığını anlatıyorlar.
                *  *  *  *
Çarşıbaşı;
Diğer ilçeler gibi Çarşıbaşı 
daha çok karışık…
Bu karışıklık Yeniden Refah 
Partisi Çarşıbaşı Belediye 
Başkan adayı Gökhan Şahin'e 
yarıyor ve büyük bir teveccüh 
oluştu kendisine…
Cumhur İttifakı Adayı Ahmet 
Keleş ile Bağımsız Aday 
Zekeriya Karaçengel, sahada 
birbiriyle vuruşuyorlar. AK Parti 
yandaşı olan Karaçengel, şimdi 
ise AK Parti'ye karşı cephe 
almış durumda. Geçen hafta 
Vakfıkebir'de yapılan proje 
tanıtım töreninde İl Başkanı 
Sezgin Mumcu, Çarşıbaşı 
Bağımsız Aday Karaçengel, 
atıf da bulundu. AK Parti'nin 
gölgesinde aktif siyaset yapan 
bir takım insanlara dedi, 
Çarşıbaşı bağımsız aday 

Zekeriya Karaçengel'e 
mikrofondan salladı. İki 
çapmaz bir ipte oynamaz 
diyerek, Karaçengel'e yine 
göndermelerine devam etti. İl 
Başkanı Mumcu, Karaçengel'i 
yerden yere vurdu.

Karaçengel, Çarşıbaşı'nda 
seçimi alırsa, sonra Bağımsız 
adayken, AK Parti'ye geçmek 
isterse, İl Başkanı Mumcu, 
mikrofondan söyledikleri ne 
olacak?
Acaba tükürdüğünü yalayacak 
mı?
                *  *  *  *
Tonya;

Osman Beşel, son sürat…
Birileri çamur atmaya gayret 
gösteriyor ama Veysel Kurt 
başaramayacak…
Böyle kirli siyaset neden 
yapılıyor?
Belden aşağı yapılan siyaset 

hiçbir zaman kazanmaz.
Kendi ayağına sıkmış olursun 
o kadar…
İnsanları birilerinin önüne 
atarken, ilçedeki siyaseti de 
düşünmen gerekir. Bu gün 
Bağımsız olarak seçime girdin.
Yarın başka bir partiden 
yanaşmaya çalıştığından;
Yandaş mı? olacaksın yoksa,

Sığınmacı mı?
Eğer böyle devam edilirse 
senden ancak sığınmacı olur?
Bir belediye başkanlığında 
böyle bir algı yapılıyorsa, o da 
Veysel Kurt'un karakterini 
gösterir. Düşünün böyle bir 
karakterde olan bir kişi başkan 
olunca neler neler yapar.
İnsanlara sürekli güler yüzlü 
davranması, yalanmış. 
Sahte yüzünü insanlara 
göstermiş oldu ve bu yüzünü 
göstermeye de devam ediyor…
Ahhhh Veysel Kurt, eski işinde 
Anestezi yaparak hastaları 
uyuttun, amma buradaki 
insanları anestezi yaparak 
uyutamayacaksın?
Herkes senin gerçek yüzünü, 
sahte gülüşünü gördü…
                *  *  *  *
Şalpazarı;
Şalpazarı da karışık, mevcut 
Başkan Refik Kurukız'ın 
durumunun sıkıntılı olduğu 

bilgisi gelmeye başladı…
Karşısına çıkan bir başka 
aday; işadamı, siyasetçi 
olduğundan halk tarafından 
sevilen kişi haline gelmiş 
durumda…
Diğer ilçelerdeki belden altına 
yapılan siyaset, Şalpazarı'nda 
yapılmıyor.
Bu iyi aslında…
Nasıl bir kişilikte olduğunu 
gösterir…
                *  *  *  *
Beşikdüzü;
Bütün ilçeler gibi Beşikdüzü de 
aynı…
Çok aday, çoklu seçim olacak, 
çok renkli…
Beşikdüzü sanki Cumhur 
İttifakı diyecek gibi…
En son ana kadar tabi her şey 
değişebilir. 
Çünkü insanların güvenini 
kazanmak için herkes canla 
başla çalışmalarına devam 
ediyor.
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Büyükliman’ın Nabzı

KISSADAN
HÝSSE

Adamın biri satmak için pazara buğday götürmüş. 
Akşam olmuş, pazar toplanmaya başlamış. Herkes 
malını satıp savmış. Bu adamın malına müşteri 
çıkmamış. Çıkan da pazarlıkta uyuşmamış. Adam 
koca çuvalı geri getirmenin sıkıntısıyla düşünürken 
meşayıhten birinin yolu pazara uğramış:

O zat sormuş:

“-Ne o evladım malını satamadın mı? Bak pazar 
toplanıyor.” Adamcağız boynu bükük:

“-Müşteri çıkmadı, Efendi Hazretleri!.” demiş.

Şeyh efendi yerden avuç avuç kum alıp buğdaya 
karıştırmaya başlamış ve:

“-Şimdi müşteri çıkar evlad!” demiş.

Adam şeyhin bu hareketine itiraza yeltenecekmiş ki; 
hemen yanı başında beliren müşteri mala talib 
olmuş. Tebessümle oradan ayrılmak üzere olan 
şeyhin eteğine yapışıp:

“-Bu ne haldir Efendi Hazretleri!”. diyen buğdaycıya 
şeyh şu cevabı vermiş:

“-Sus! Para, layık olduğu mala gider.”

Buðday Satýcýsý

12.03.2024
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eşikdüzü Anadolu Lisesi 

BRamazan'a hazırlanıyor 
programı kapsamında 

Okul Aile Birliği 
organizasyonuyla hazırlanan 
kermes, okul bahçesinde 
davetlilere sunuldu. Kermese 
Beşikdüzü Kaymakamı Ferhat 
Vardar, Jandarma Komutanı 
Hamit Taş, İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Emrah Demiral, şube 
müdürleri Murat Eskicioğlu, 
Ercan Yazgan, belediye 
başkan adayları, davetliler ve 
veliler katıldılar. 
Beşikdüzü Kaymakamı Ferhat 
Vardar, bu kermesin hayırlara 
vesile olmasını, toplanan 
yardımların da inşallah ihtiyaç 
sahibi vatandaşlarımıza 

ulaşmasını temenni ediyorum. 
Kermesin düzenlenmesinde 
emeği geçenlere ve tüm 
katılımcılara teşekkür etti. Okul 
Müdürü Şenol  Ziya Yıldırım 
ise, “Geliri ihtiyaç sahibi 
ailelere ulaştırılmak amacıyla 
düzenlediğimiz bu kermese 
katılan herkese teşekkür 
ederim” dedi.

İHTİYAÇ SAHİBİ AİLELER
İÇİN KERMES DÜZENLENDİ
Beşikdüzü Anadolu Lisesi Okul Aile Birliği tarafından organize edilen
ve geliri ihtiyaç sahibi ailelere verilmek üzere kermes düzenlendi.

Ahmet SARAÇ

rogram, Aziz şehitlerimiz 

Piçin saygı duruşu ve 
akabinde söylenen İstiklal 

Marşı ile başladı. Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. 
Dönüş Gençer'in açılış 
konuşmasını yaptığı programda, 
1-7 Mart Deprem Haftası 
nedeniyle Mülkiyet Koruma ve 
Güvenlik Bölümü Bölüm Başkan 
Yardımcısı Öğr. Gör. Aynur Kaya 
tarafından deprem konulu 
sunum yapıldı. Ülkemizde 
yaşanan depremler, depremlerin 
bulunduğu fay hattının 
katmanları, bu fay hatlarının 
ülkemizdeki risk oluşturduğu 
bölgeler hakkında önemli bilgiler 
veren Öğr. Gör. Aynur Kaya'ya 
sunum sonrasında Müdürü Doç. 
Dr. Dönüş Gençer tarafından 

Teşekkür Belgesi takdim edildi.
ŞMYO'DA 2'NCİ GELENEKSEL 
ÜNİFORMA GİYME TÖRENİ 
DÜZENLENDİ
Deprem konulu sunum 
sonrasında Üniforma Giyme 
törenine geçildi. Gruplar halinde 
sahneye davet edilen 
öğrencilere üniformaları verildi. 
Akabinde de 2023-2024 Eğitim 
Öğretim Yılı Güz döneminde 
yapılan; 2'nci Geleneksel 
Hortum Serme ve Toplama 
Yarışması,2'nci Geleneksel 
Kişisel Koruyucu Donanım 
Kuşanma Yarışması Erkekler 
Grubu,2'nci Geleneksel Kişisel 
Koruyucu Donanım Kuşanma 
Yarışması Kadınlar Grubu,2'nci 
Geleneksel İtfaiye Kondisyon 
Parkuru Yarışması Erkekler 

Grubu,2'nci Geleneksel İtfaiye 
Kondisyon Parkuru Yarışması 
Kadınlar Grubu,2'nci Geleneksel 
Masa Tenisi Turnuvası, Bilgi 
Yarışmasında dereceye giren 
öğrencilere madalya ve başarı 
belgeleri verildi. Ayrıca 
düzenlenen bütün yarışmalara 
katılım sağlayan, kadının 
gücünü gösteren, Acil Durum ve 
Afet Yönetimi Programı 1. Sınıf 
öğrencisi Saliha Bakır'a 
Teşekkür Belgesi takdim edildi.
Meslek Yüksekokulu Mülkiyet 
Koruma ve Güvenlik Bölümü 
Sivil Savunma ve İtfaiyecilik 
Programı 2'nci sınıf öğrencisi 
Fuat Karaoğlan tarafından 
yapılan İtfaiyeci Duası ve toplu 
fotoğraf çekimi ile program sona 
erdi.

ŞMYO'DA 2'NCİ GELENEKSEL
ÜNİFORMA GİYME TÖRENİ DÜZENLENDİ
Trabzon Şalpazarı'nda eğitim öğretim gören Trabzon Üniversitesine bağlı Şalpazarı Meslek Yüksek
Okulu Öğrencileri bu yıl 2'ncisi düzenlenen Üniforma Giyme Töreni Meslek Yüksekokulu Konferans
Salonunda gerçekleştirildi. Akademik ve İdari personelin de katılımı ile öğrencilere Üniformaları takdim edildi.

SÖZLEŞME İMZALANDI
İŞKUR Vakfıkebir Hizmet Merkezi ile AGS Medikal Ürünleri İthalat İhracat
Ticaret Anonim Şirketi arasında iş başı eğitim programı sözleşmesi imzalandı.

ŞKUR Vakfıkebir 

İŞube Müdürü Halime 
Bayraktar ile 

Beşikdüzü Organize 
Sanayi Bölgesinde 
bulunan AGS Medikal 
Ürünleri İthalat İhracat 
Ticaret Anonim Şirketi 
arasında Kalite 
Kontrolcü mesleğinde 
5 kişilik İşbaşı Eğitim 
Programı sözleşmesi 
imzalandı. Programın 
bitiminde katılımcıların 
%60'ı en az 12 ay süre 
ile istihdam edileceği 
açıklandı.

Mustafa ÖZCAN

12.03.2024
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ADAMA GÖRE İŞ DEĞİL, İŞE GÖRE
ADAM ANLAYIŞINI HAKİM KILACAĞIZ
Saadet Partisi Trabzon Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Recep Yakuphan seçim çalışmaları kapsamında
Vakfıkebir ilçesini ziyareti sırasında Büyükliman Postası Gazetemize de nezaket ziyaretinde bulundu.

DR. MESCİ YENİ
GÖREVİNE BAŞLADI
Vakfıkebirli hemşehrimiz Dr. Burak Mesci, Vakfıkebir Cumhuriyet Aile Sağlık Merkezinde göreve başladı.

rabzonspor'umuzun 

Tefsane kaptanı ve teknik 
direktörü, Şuan İYİ Parti 

Konya Milletvekili olarak 
mecliste çalışmalarını sürdüren 
Ünal Karaman Beşikdüzüspor 
kulübünü ziyaret etti. Karaman 
Beşikdüzüspor'u elde ettiği 
başarıdan ve 
şampiyonluğundan dolayı 
tebrik ederek kutladı. 
Beşikdüzüspor kulübü başkanı 
Ferhat Aksoy yaptığı 
paylaşımda şu ifadelere yer 
verdi. Trabzonspor'umuzun 

efsane oyuncu ve hocası 
Konya Milletvekili Sayın Ünal 
Karaman'ı kulübümüzde 
ağırlamaktan onur duyduk. 
Futbol konulu sohbetimizde 
hocamızın bilgi birikim ve 
tecrübelerinden faydalanma 
imkanı yakaladık dedi.
“KARAMAN'A VE AYDIN'A 
TEŞEKKÜR EDİYORUZ”
Beşikdüzüspor Kulübü Başkanı 
ziyaret sonrası yaptığı 
açıklamada; 
“Trabzonspor'umuzun efsane 
kaptanı ve teknik direktörü, 

Konya Milletvekili Sayın Ünal 
Karaman'ı kulübümüzde misafir 
ettik. Ana gündem tabi ki de 
futboldu. Şampiyonluğumuzu 
tebrik eden Sayın Karaman'a 
projelerimizi, planlarımızı 
anlattık. Vekilimizin kıymetli 
tavsiyelerini aklımızın bir 
köşesine not ettik. Böyle 
değerli bir misafiri 
kulübümüzde ağırlama şerefine 
nail olmamıza vesile olan 
ilçemizin ve ilimizin vekili Sayın 
Yavuz Aydın'a teşekkür ederiz 
dedi.”

rabzon Büyükşehir 

TBelediye Başkan Adayı 
Yakuphan'ın ziyaretinde 

Trabzon İl Başkan Yardımcısı 
Gökmen Kadıoğlu, Vakfıkebir 
İlçe Başkanı Birol Yavuz ve 
yöneticiler kendisine eşlik etti. 
Büyükliman Postası Gazetesi 
Yazı İşleri Müdürü Ahmet 
Kamburoğlu ile bir süre sohbet 
eden Saadet Partisi Trabzon 
Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayı Recep Yakuphan, 
yapacağı çalışmalar ve projeler 
hakkında bilgi verdi. Yakuphan, 
Milli Görüş belediyeciliğinin en 
önemli özelliği, yönetim 
anlayışıdır. Liyakatli ve ehliyetli 
kadrolarla çalışacak, adama 
göre iş değil işe göre adam 
anlayışını hakim kılacağız dedi.
“TURİZM”
Trabzon ekonomisi için turizmin 
önemi her geçen gün daha iyi 
anlaşılmaktadır! Turizmin 
geliştirilmesi için yerel yönetimler 
olarak üzerimize düşen görevleri 
eksiksiz yerine getireceğiz. 
Çaykara-UZUNGÖL, Akçaabat-
SERA Gölü gerekli çalışmalar 
yapılarak daha cazip hale 
getirilecektir. Dünya çapında bir 
tarihi eser olan Maçka- SÜMELA 
Manastırının ulaşım, çevre 
düzenlemesi ve tanıtımıyla ilgili 
öncülük yapacağız. Trabzon'un 
turizmden daha fazla pay alması 
için gereken çalışmalara öncülük 
yapacağız.
“KALE KULE”
Turizm şehri Trabzon'a şehrin 
sembolü olacak bir kule 
yapacağız. Merkez 
İskenderpaşa Mahallesi 
Kalepark alanının Trabzon 
halkının hizmetine açılması için 
yasal süreç takip edilecek ve bu 
alanda Trabzon'un sembolü 
olacak bir KALE KULE 
yapılacaktır. 95 metre sütun 
üzerinde, futbol topu şeklinde 
yarıçapı 16 mt olacak bu kulenin 
içerisinde lokanta ve kafeterya 
yer alacaktır.
“MEYDAN-BOZTEPE YATAY 
ASANSÖRÜ”
Meydandan Boztepe'ye yatay bir 
asansörle ulaşım sağlamak için 
çalışma başlatacağız. Fatih 
parkından yürüyüş yolu 
oluşturarak, yeni Baro binasının 
arkasından, 2 aşamada yaklaşık 
180 mt yüksekliği olan, eğimli, 
şeffaf, 4 asansörle Boztepe'ye 
ulaşım sağlanacaktır.
“SOSYAL VE KÜLTÜREL 
BELEDİYECİLİK”
Dar gelirli vatandaşlarımız için 

sosyal konutlar üreteceğiz! 
Sosyal konut projesi ile 
kurulacak belediye
kontrollü kooperatif ile ada bazlı 
dönüştürülen parsellere 
TOKİ'den farklı olarak, belediye 
öncülüğünde 5 yılda 5000 konut 
üretip yıkılan daire sahiplerine 
ve halka uygun rakamlarla konut 
sahibi olma imkanı sağlanacak.
“HALK EKMEK FABRİKASI”
Yaklaşık 200 bin emeklinin, çok 
sayıda asgari ücretlinin ve dar 
gelirli vatandaşımızın bulunduğu 
Trabzon'daki en önemli 
ihtiyaçlardan biri, halk ekmek 
fabrikasıdır. Göreve geldiğimizde 
1998'de yapılan ve şu an atıl 
vaziyette bulunan halk ekmek 
tesislerini üretime açacak ve dar 
gelirli vatandaşlarımızın ucuz ve 
sağlıklı ekmeğe ulaşımını 
sağlayacağız. Bütün 
ilçelerimizde de halk ekmek 
satış büfeleri açarak halkımızın 
hizmetine sunacağız.
“SPORA DESTEK 
VERİLECEK”
Amatör spora ve sporcuya 
destek vereceğiz! 'Sokaklarında 
Futbol Oynanan Trabzon' projesi
ile yetenekli gençlerimizin spora 
kazandırılmasını sağlayacağız.
“MEZARLIK ALANLARI 
OLUŞTURULACAK”
Mezarlık ihtiyacı olan 
ilçelerimizde şehir merkezleri 
dışında yeni mezarlık alanları 
planlanacaktır.
“SAHİL DÜZENLEMESİ”
Bir deniz şehri olan Trabzon'u, 
yeniden denizle buluşturacağız! 
Bu amaçla 114 km'lik Trabzon 
sahilini Beşikdüzü'nden Of'a 
kadar bir bütün olarak 
planlayacak ve sahilde yaşam 
alanları oluşturacağız. Sahil 
düzenlemesi kapsamında halk 
plajları ve sadece kadınlara ait 
plajlar yapacağız. Plaj yapımına 
uygun olmayan alanlarda ise, 
deniz suyuyla hizmet verecek 
havuzlar oluşturacak ve 
halkımızın güvenli bir şekilde 
suya girmesini sağlayacağız. 
Trabzon'da Yüzme Bilmeyen 
Kalmayacak Projesi kapsamında 
yüzme kursları düzenleyeceğiz.
“KIRSAL MAHALLELERE 
YÖNELİK ÇALIŞMALAR”
Trabzon'un büyükşehir 
kapsamına alınmasından sonra 
eskiden köy olarak adlandırılan 
kırsal mahallelerimizde birçok 
adaletsiz uygulama ve 
mağduriyet yaşanmaktadır. 
Bunun için; Kırsal mahallelerdeki 
kullanılan sulardan alt yapısı 

yapılmayan yerlerde atık su 
bedeli alınmayacaktır. Kırsaldaki 
bütün mahallelerimizin alt yapı 
projeleri (kanalizasyon, içme 
suyu) planlı olarak sırasıyla 
yapılacaktır.
“YÖNETİM ANLAYIŞIMIZ”
Milli Görüş belediyeciliğinin en 
önemli özelliği, yönetim 
anlayışıdır. Liyakatli ve ehliyetli 
kadrolarla çalışacak, adama 
göre iş değil işe göre adam 
anlayışını hakim kılacağız. 
Rüşveti, suistimali, israfı ve 
plansızlığı ortadan kaldıracağız! 
Denk bütçe yapacağız! 
Kaynaklarımızı planlı ve verimli 
kullanarak borçlanmamaya 
gayret edeceğiz. Gelir 
kaynaklarımızı çoğaltacağız. 
Borç alan değil borç veren 
belediye konumuna geleceğiz. 
Hizmetlerin her kesime adilane 
ulaştırılması için çalışacağız.
Personel alımlarını ihtiyaca göre, 
sınavla ve kurayla şeffaf olarak 
yapacağız. Ortak aklı harekete 
geçireceğiz. Bütün 
çalışmalarımızda konunun 
uzmanları ve taraflarıyla 
görüşmeler yapacağız.
Şehrin sahip olduğu birikim ve 
tecrübeden mutlaka 
yararlanacağız. Meslek odaları 
ve ilgili STK'lardan ve 
şehrimizdeki üniversitelerden 
görüş alacağız.
“EKONOMİ”
Son 7 yılda Trabzon'un gayri safi 
milli hasılası yüzde 31 
azalmıştır. 2021 verilerine göre 
Trabzon'un gayri safi milli 
hasılası Türkiye ortalamasının 
yüzde 38 altında kalmış, il 
sıralamasında ise 37'nci sıradan 
50'nci sıraya gerilemiştir. Bunda 
yerel yönetimlerin önemli bir 
sorumluluğu vardır. Trabzon 
ekonomisi artık sadece turizm 
gelirleriyle ayakta durmaya 
çalışmakta ama turizm de tek 
başına yeterli olmamaktadır! 
Trabzon'da yatırım ve üretim 
alanları oluşturulmadıkça, şehrin 
gelişip kalkınması, başta işsizlik 
ve yaşam kalitesi olmak üzere 
temel ekonomik problemleri 
çözmesi mümkün
değildir! Trabzon'da yatırım ve 
üretim imkanlarının artırılması 
için, belediye olarak; Yatırım 
arsaları üreteceğiz Yatırım 
bölgelerine gerekli alt ve üst yapı 
hizmetlerini sağlayacağız 
İstihdam ve katma değer 
oluşturacak firmaların şehrimize 
yatırım yapması için inisiyatif 
alacağız dedi.

ÜNAL KARAMAN
BEŞİKDÜZÜSPOR'U KUTLADI
Trabzonspor'umuzun efsane kaptanı ve teknik direktörü, şuan İYİ Parti Konya Milletvekili
olarak mecliste çalışmalarını sürdüren Ünal Karaman Beşikdüzüspor kulübünü ziyaret etti.

2016 yılında beri Şalpazarı Aile 
Sağlık Merkezi'nde görev yapan 
Dr. Burak Mesci, buradaki 
görevinden 1 Mart itibariyle 
ayrılarak Vakfıkebir Cumhuriyet 
Aile Sağlık Merkezi'ndeki yeni 
görevine başladı.
Dr. Mesci Sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşım ile 
vedalaşırken şu ifadelere yer 
verdi; 8 yıl boyunca her şartta 
yanımda olan sevgili Şalpazarı 
Halkına teşekkür ederim. Adını 
tek tek yazamayacağım 
herkese sonsuz teşekkür 
ederim. Kalbi güzel insanlar 
sevgiyle ve sağlıkla kalın dedi.

OĞUZHAN YILMAZ
VAKFIKEBİR BAĞIMSIZ BELEDİYE

MECLİS ÜYESİ ADAYI

HALKIN SESİ
HALKIN SÖZCÜSÜ
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